
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski Masters

TORUŃ, 24 lutego 2024

400 m M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/13  Start: 24-02-24   16:43:28

1 312 Radosław CZYŻ 88-01-07 48.866 (M35) Kraków

2 421 Paweł DOBEK 87-12-12 53.233 (M35) Warszawa

3 413 Rafał RUDOWSKI 86-11-01 56.244 L(M35) Warszawa

164 Mateusz CHYŁA 87-07-08 DNS5 (M35) Gdańsk

200m 312 23.58 (23.58)

Międzyczasy

Radosław CZYŻ

Bieg 2/13  Start: 24-02-24   16:46:10

1 41 Michał BOROWIEC 85-08-02 53.833 (M35) Świdnik

2 344  Piotr KUTERBA 87-07-17 56.764 (M35) Kraków

3 450 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 57.105 (M35) Warszawa

4 521 Paweł BEHRENDT 77-11-23 63.596 L(M35) Gdynia

200m 41 26.39 (26.39)

Międzyczasy

Michał BOROWIEC

Bieg 3/13  Start: 24-02-24   16:50:44

1 432 Jakub ADAMCZYK 79-09-26 50.096 (M40) Warszawa

2 67 Karol GÓRNY 80-07-25 52.395 (M40) Grudziądz

3 194 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 53.964 (M40) Brzeźnica

4 423 Marcin NAGÓREK 80-10-05 56.313 (M40) Słupsk 

5 107 Radosław ZAJK 83-08-25 56.721 (M40) Rumia

6 218 Wojciech MUSIATOWICZ 80-09-14 57.622 (M40) Sulejówek

200m 432 23.79 (23.79)

Międzyczasy

Jakub ADAMCZYK

Bieg 4/13  Start: 24-02-24   16:53:49

1 460 Tomasz KUPIEC 82-05-31 54.006 (M40) Dobczyce

2 63 Lucjan ZDOBYLAK 81-07-25 57.355 (M40) Polkowice 

168 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 DNS2 (M40) Łajski

66 Adrian MREŁA 82-10-22 DNS3 (M40) Nakło

205 Michal JASZCZUR 81-09-26 DNS4 (M40) Płońsk

200m 460 26.19 (26.19)

Międzyczasy

Tomasz KUPIEC

Bieg 5/13  Start: 24-02-24   16:57:46

1 321 Konrad KOBIAŁKA 78-01-08 55.842 (M45) Warszawa

2 221 Mariusz SIEJKA 77-03-23 58.045 (M45) Bobrowiec

3 119 Radosław SEKIETA 76-04-13 58.373 (M45) Łódź
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4 242 Jacek KOCERKA 76-10-07 59.034 (M45) Warszawa

5 120 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 60.021 (M45) Działdowo

424 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 DNS6 (M45) Złotniki

200m 321 26.70 (26.70)

Międzyczasy

Konrad KOBIAŁKA

Bieg 6/13  Start: 24-02-24   17:01:59

1 176 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 54.846 (M50) Warszawa

2 499 Robert CELIŃSKI 73-01-30 57.934 (M50) Trzebieszów

3 313 Kamil SZYPOSZYŃSKI 78-08-31 61.172 (M45) Świdwin

402 Michał MUSIAŁ 69-07-29 DNS5 (M50) Bydgoszcz

500  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 DNF3 (M50) Legnica

200m 176 26.95 (26.95)

Międzyczasy

Andrzej PIOTROWSKI

Bieg 7/13  Start: 24-02-24   17:05:26

1 524 Janusz ZIENKIEWICZ 72-01-16 60.462 (M50) Bydgoszcz

2 491 Marcin TOMCZYK 73-07-29 60.945 (M50) Kraków

3 366 Tomasz BOŻOMAŃSKI 72-12-05 83.853 (M50) Ostroęka

185 Marian STEINKA 71-02-24 DNS4 (M50) Kościerzyna 

297 Vidas STAVECKAS 71-12-04 DNS6 (M50) Vilnius

200m 524 29.16 (29.16)

Międzyczasy

Janusz ZIENKIEWICZ

Bieg 8/13  Start: 24-02-24   17:09:40

1 134 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 60.135 (M55) Łomianki

2 177 Jerzy RYGIER 65-05-20 61.981 (M55) Złotoria

3 340 Jarosław BINCZYK 66-01-18 63.216 (M55) Olsztyn

4 453 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 63.274 (M55) Koszalin

5 513 Andrzej PRUSIK 67-11-05 67.773 (M55) Olsztyn

6 415 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 68.672 (M55) Namysłów

200m 134 28.83 (28.83)

Międzyczasy

Artur CZERWOŃSKI

Bieg 9/13  Start: 24-02-24   17:13:48

1 311 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 67.455 (M60) Okuniew

2 343 Stanisław DANILUK 63-03-20 69.183 (M60) Olsztyn

3 235 Andrzej MAREK 60-05-25 72.694 (M60) Tuczępy

4 368 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 73.552 (M60) Laskowie

5 17 Czesław WERNER 62-12-19 76.676 (M60) Malanów

252 Vladas NAVAGRUDSKAS 66-08-15 DNS1 (M55) Vilnius

200m 311 31.68 (31.68)

Międzyczasy

Krzysztof GROTKOWSKI

Bieg 10/13  Start: 24-02-24   17:17:57

1 505 Andrzej FRAŚ 62-07-05 65.075 (M60) Środa Wlkp.

2 248 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 69.752 (M60) Gniazdowo

3 316 Wiesław GASEK 60-06-11 72.723 (M60) Świdwin
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4 31 Piotr MICHAŁKIEWICZ 59-06-02 78.464 (M60) Iława

5 506 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 81.021 (M60) Małe Swornegacie

46 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 DNS6 (M60) Krośniewice

200m 505 31.94 (31.94)

Międzyczasy

Andrzej FRAŚ

Bieg 11/13  Start: 24-02-24   17:23:24

1 237  Jan CZĄSTKA 58-06-19 63.005 (M65) Maćkowice

2 103 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 67.933 (M65) Łódź

3 349 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 68.991 (M65) Świdwin

4 266  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 70.922 TR 16.5.3(M65) Wejherowo

260 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 DNS6 (M65) Koszalin

195 Piotr KUBICZEK 57-01-16 DNS4 (M65) Kozy

200m 237 31.20 (31.20)

Międzyczasy

 Jan CZĄSTKA

Bieg 12/13  Start: 24-02-24   17:27:40

1 378 Warren SCHMELZER 54-08-05 67.101 (M65) South Africa

2 102  Antoni DĄDELA 52-03-27 75.384 (M70) Krzepice

3 188 Jan MELNYCZOK 52-11-28 82.025 (M70) Bartoszyce

4 437 Arkadiusz  ARAŻNY 53-02-06 85.083 (M70) Warszawa

308 Ryszard SZPARAK 51-07-02 DNS6 (M70) Olsztyn

173 Marian APOSTOŁ 52-09-28 DNS2 (M70) Kraków

200m 378 32.07 (32.07)

Międzyczasy

Warren SCHMELZER

Bieg 13/13  Start: 24-02-24   17:31:37

1 81 Marian LEŚNIAK 47-11-10 76.661 (M75) Kraków

2 78 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 82.393 (M75) Kędzierzyn-Koźle

3 21 Stanisław GRABKA 43-05-24 1:43.145 (M80) Kraków

4 208 Jerzy BROC 42-12-27 1:56.304 (M80) Suwałki

5 285 Władysław ANGIEL 37-02-18 2:26.876 (M85) Bydgoszcz

306 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 DNS2 (M75) Swarzędz

200m 81 37.66 (37.66)

Międzyczasy

Marian LEŚNIAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Radosław CZYŻ 88-01-07 (M35) Kraków 48.861

2 Bieg 1 Paweł DOBEK 87-12-12 (M35) Warszawa 53.232

3 Bieg 2 Michał BOROWIEC 85-08-02 (M35) Świdnik 53.831

4 Bieg 1 Rafał RUDOWSKI 86-11-01 (M35) Warszawa 56.243 L

5 Bieg 2  Piotr KUTERBA 87-07-17 (M35) Kraków 56.762

6 Bieg 2 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 (M35) Warszawa 57.103

7 Bieg 2 Paweł BEHRENDT 77-11-23 (M35) Gdynia 63.594 L

Bieg 1 Mateusz CHYŁA 87-07-08 (M35) Gdańsk DNSDNS

M40
1 Bieg 3 Jakub ADAMCZYK 79-09-26 (M40) Warszawa 50.091

2 Bieg 3 Karol GÓRNY 80-07-25 (M40) Grudziądz 52.392

3 Bieg 3 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 (M40) Brzeźnica 53.963

4 Bieg 4 Tomasz KUPIEC 82-05-31 (M40) Dobczyce 54.001

5 Bieg 3 Marcin NAGÓREK 80-10-05 (M40) Słupsk 56.314

6 Bieg 3 Radosław ZAJK 83-08-25 (M40) Rumia 56.725

7 Bieg 4 Lucjan ZDOBYLAK 81-07-25 (M40) Polkowice 57.352

8 Bieg 3 Wojciech MUSIATOWICZ 80-09-14 (M40) Sulejówek 57.626

Bieg 4 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 (M40) Łajski DNSDNS

Bieg 4 Adrian MREŁA 82-10-22 (M40) Nakło DNSDNS

Bieg 4 Michal JASZCZUR 81-09-26 (M40) Płońsk DNSDNS

M45
1 Bieg 5 Konrad KOBIAŁKA 78-01-08 (M45) Warszawa 55.841

2 Bieg 5 Mariusz SIEJKA 77-03-23 (M45) Bobrowiec 58.042

3 Bieg 5 Radosław SEKIETA 76-04-13 (M45) Łódź 58.373

4 Bieg 5 Jacek KOCERKA 76-10-07 (M45) Warszawa 59.034

5 Bieg 5 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 (M45) Działdowo 60.025

6 Bieg 6 Kamil SZYPOSZYŃSKI 78-08-31 (M45) Świdwin 61.173

Bieg 5 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 (M45) Złotniki DNSDNS

M50
1 Bieg 6 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 (M50) Warszawa 54.841

2 Bieg 6 Robert CELIŃSKI 73-01-30 (M50) Trzebieszów 57.932

3 Bieg 7 Janusz ZIENKIEWICZ 72-01-16 (M50) Bydgoszcz 60.461

4 Bieg 7 Marcin TOMCZYK 73-07-29 (M50) Kraków 60.942

5 Bieg 7 Tomasz BOŻOMAŃSKI 72-12-05 (M50) Ostroęka 83.853

Bieg 6 Michał MUSIAŁ 69-07-29 (M50) Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 6  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 (M50) Legnica DNFDNF

Bieg 7 Marian STEINKA 71-02-24 (M50) Kościerzyna DNSDNS

Bieg 7 Vidas STAVECKAS 71-12-04 (M50) Vilnius DNSDNS

M55
1 Bieg 8 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 (M55) Łomianki 60.131

2 Bieg 8 Jerzy RYGIER 65-05-20 (M55) Złotoria 61.982

3 Bieg 8 Jarosław BINCZYK 66-01-18 (M55) Olsztyn 63.213

4 Bieg 8 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 (M55) Koszalin 63.274

5 Bieg 8 Andrzej PRUSIK 67-11-05 (M55) Olsztyn 67.775

6 Bieg 8 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 (M55) Namysłów 68.676

Bieg 9 Vladas NAVAGRUDSKAS 66-08-15 (M55) Vilnius DNSDNS

M60
1 Bieg 10 Andrzej FRAŚ 62-07-05 (M60) Środa Wlkp. 65.071

2 Bieg 9 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 (M60) Okuniew 67.451

3 Bieg 9 Stanisław DANILUK 63-03-20 (M60) Olsztyn 69.182

4 Bieg 10 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 (M60) Gniazdowo 69.752

5 Bieg 9 Andrzej MAREK 60-05-25 (M60) Tuczępy 72.693

6 Bieg 10 Wiesław GASEK 60-06-11 (M60) Świdwin 72.723

7 Bieg 9 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 (M60) Laskowie 73.554
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8 Bieg 9 Czesław WERNER 62-12-19 (M60) Malanów 76.675

9 Bieg 10 Piotr MICHAŁKIEWICZ 59-06-02 (M60) Iława 78.464

10 Bieg 10 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 (M60) Małe Swornegacie 81.025

Bieg 10 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 (M60) Krośniewice DNSDNS

M65
1 Bieg 11  Jan CZĄSTKA 58-06-19 (M65) Maćkowice 63.001

2 Bieg 12 Warren SCHMELZER 54-08-05 (M65) South Africa 67.101

3 Bieg 11 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 (M65) Łódź 67.932

4 Bieg 11 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 (M65) Świdwin 68.993

5 Bieg 11  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 (M65) Wejherowo 70.924 TR 16.5.3

Bieg 11 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 (M65) Koszalin DNSDNS

Bieg 11 Piotr KUBICZEK 57-01-16 (M65) Kozy DNSDNS

M70
1 Bieg 12  Antoni DĄDELA 52-03-27 (M70) Krzepice 75.382

2 Bieg 12 Jan MELNYCZOK 52-11-28 (M70) Bartoszyce 82.023

3 Bieg 12 Arkadiusz  ARAŻNY 53-02-06 (M70) Warszawa 85.084

Bieg 12 Ryszard SZPARAK 51-07-02 (M70) Olsztyn DNSDNS

Bieg 12 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M70) Kraków DNSDNS

M75
1 Bieg 13 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M75) Kraków 76.661

2 Bieg 13 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 (M75) Kędzierzyn-Koźle 82.392

Bieg 13 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 (M75) Swarzędz DNSDNS

M80
1 Bieg 13 Stanisław GRABKA 43-05-24 (M80) Kraków 1:43.143

2 Bieg 13 Jerzy BROC 42-12-27 (M80) Suwałki 1:56.304

M85
1 Bieg 13 Władysław ANGIEL 37-02-18 (M85) Bydgoszcz 2:26.875

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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